Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 2% επί της εκτιμώμενης 

αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ για κάθε τμήμα ως εξής

Για το τμήμα 1 η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται σε 1.611,78€ ( χίλια εξακόσια έντεκα ευρώ & εβδομήντα 

οκτώ λεπτά)

Για το τμήμα 2 η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται σε 1.611,80€ ( χίλια εξακόσια έντεκα ευρώ & ογδόντα 

λεπτά)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της